
 

 
 

 

 

Nr sprawy:  IM.271.2.2023   Malbork, 08.03.2023 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

możliwości przeprowadzenia negocjacji na „Usługę pełnienia funkcji Wiodącego Inspektora Nadzoru 

nad zadaniem: Rewaloryzacja obszaru Placu 3 Maja w Malborku”  w ramach projektu ”Malbork na ,+’ 

– rewitalizacja historycznego śródmieścia miasta Malborka w ramach RPO WP 2014-2020”. 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. 

Dz.U. 2022, poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej "PZP", Zamawiający informuje o wyborze oferty 

najkorzystniejszej, która została złożona przez wykonawcę:  TRASA Mirosław Klotzke z/s ul. Łąkowa 6, 

Rotmanka, 83-010 Straszyn.  

Uzasadnienie faktyczne i prawne oceny ofert:   

Oferta spełnia wszystkie wymagania określone w dokumentach zamówienia, nie została odrzucona  

i otrzymała najwyższą maksymalną liczbę punktów, przez co w rankingu ofert zajęła pierwsze miejsce. 

W kryterium 1 otrzymała 60,00 pkt, w kryterium 2 otrzymała 40,00 pkt, co w sumie dało tej ofercie 

100,00 pkt, a kolejna druga w kolejności oferta otrzymała w sumie 99,14 pkt,  czyli o 0,86 punktu 

mniej. 

Streszczenie i punktacja ofert: 

 

 

LP 

 

Nazwa Wykonawcy 

 

Punktacja za 

kryterium: cena 

oferty 

 

Punktacja za 

kryterium: 

doświadczenie 

(ilość usług) 

 

Suma 

punktów: 

 

1. NADZÓR BUDOWY Aleksander Seń  

Ul. Nagietkowa 58, 81-589 Gdynia 

NIP 584-206-42-91 

Nie podlega ocenie  

– oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 

pkt 8 w związku z art. 224 ust. 6 ww Ustawy 

2. TRASA Mirosław Klotzke 

ul. Łąkowa 6, Rotmanka, 83-010 Straszyn 

NIP 584-143-19-07 

 

60,00 

 

40,00 

 

100,00 

3. "ATR" Sławomir Rytlewski 
83-110 Tczew, Ul. Piastowska 1 
NIP 5931137324 

 
59,14 

 

40,00 

 

99,14 

 

 

 



 

 
 

 

 

Zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta, z 

uwzględnieniem art. 577 ustawy Pzp, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego 

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

 

 

 

Zatwierdził: 

         ( - )  

                                                                                                                                   Burmistrz  Miasta Malborka 

Marek Charzewski 

 


